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GOVERNMENT OF PAKISTAN 

(REVENUE DIVISION) 

FEDERAL BOARD OF REVENUE 

*** 
 

     Islamabad, the 16thAugust, 2017 

 

NOTIFICATION 

(Charge Relinquishment / Assumption) 

 

No.2183-IR-I/2017. In pursuance of Board’s Notification No. 2083-IR-I/2017, dated 

11.08.2017 the following officers of IRS have relinquished / assumed the charge with effect 

from the dates indicated against each. 

 

Sr # Name of Officer Charge Relinquishment Charge Assumption 

1 
Ms. ShaziaAbid 
(IRS/BS-20) 

Commissioner, Zone-II, 

Large Taxpayers Unit, 
Karachi 

w.e.f 15.08.2017 

Commissioner, Zone-V, 

Corporate Regional Tax 
Office, Karachi 

w.e.f 15.08.2017 

2 
Ms. ShaziaMemon 
(IRS/BS-20) 

Commissioner, Zone-V, 

Corporate Regional Tax 
Office,  
w.e.f15.08.2017 

Director, Directorate of 

Training & Research-IR, 
Karachi 
w.e.f 15.08.2017 

3 
Mr. Hyder Ali 
Dharejo (IRS/BS-

19) 

Additional Commissioner, 
,Large Taxpayers Unit, 

Karachi 
w.e.f 15.08.2017 

Commissioner, (OPS) 
(Zone-III), RTO-II, 

Karachiw.e.f 15.08.2017 

 

 
 
 

(Riaz Muhammad) 
Secretary (Mgt-IR-I) 

The Manager,  

Printing Corporation of Pakistan Press, 

Karachi. 
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Copy to:- 

1. SA to Secretary, Revenue Division/Chairman, FBR. 
2. All Members, FBR, Islamabad. 
3. All DGs/Chief Commissioners. 
4. AGPR Office, Islamabad/Lahore/Karachi/Faisalabad/Hyderabad 
5. Second Secretary (SSM/Automation/), FBR 
6. Officers Concerned. 
7. Notification Folder 

 
(Riaz Muhammad) 

Secretary (Mgt-IR 


